UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày          tháng 04 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao tài sản hình thành từ nhiệm vụ thường xuyên

theo chức năng năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 23/2010/QĐ-UBND ngày 02 tháng 8 năm 2010 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành Quy định về phân cấp thẩm quyền, trách

nhiệm quản lý tài sản nhà nước tại đơn vị hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập,

các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp;

Xét đề nghị xin tiếp nhận tài sản từ thực hiện nhiệm vụ thường xuyên năm

2019 của Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm tại Công văn số 28/TTKĐKN

ngày 9 tháng 3 năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao các tài sản thuộc sở hữu Nhà nước được mua sắm từ nhiệm vụ

thường xuyên theo chức năng năm 2019 (Danh mục tài sản chi tiết đính kèm) cho

Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm thuộc Sở Khoa học và Công nghệ quản lý,

sử dụng theo quy định.

Điều 2. Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm có trách nhiệm quản lý và sử

dụng tài sản theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Giám đốc

Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

Phụ lục

DANH MỤC TÀI SẢN GIAO QUẢN LÝ VÀ SỬ DỤNG

HÌNH THÀNH TỪ NHIỆM VỤ THƯỜNG XUYÊN THEO CHỨC NĂNG

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SKHCN ngày      /4/2020

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp)

,

Số

TT
Tên tài sản

Năm

đưa vào

sử dụng

Nguyên giá (đồng) Giá trị còn lại Ghi chú

1
Máy chụp hình,

quay phim
2019          52.290.000        46.832.000

2
Bộ máy vi tính để

bàn
2019          17.000.000        13.600.000

3

Chuyển giao công

nghệ Trạm quan

trắc môi trường

nước

2019        185.000.000      166.500.000

4
Máy phun sương

tạo ẩm
2019          20.000.000        18.000.000

5 Tủ cấy vi sinh 2019          34.980.000        31.482.000

  Cộng              309.270.000         276.414.000

		2020-04-22T11:17:48+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-22T11:25:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-22T11:25:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-22T11:25:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!